

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Lipůvka - oprava chodníků I/43

Objekt: **SO 01** **Oprava chodníků při R43**

Rozpočet: SO 01 Oprava chodníků při R43

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ:

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			531 836,83
-----	--	--	------------

PSV					0,00
-----	--	--	--	--	------

MON				0,00
-----	--	--	--	------

Vedlejší náklady			50 000,00
------------------	--	--	-----------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			581 836,83
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	581 836,83 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	122 185,73 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	704 022,56 CZK
--------------------------	-----------------------

V

hipurice

dne

16.9.2016

CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.

Provádění staveb, jejich zrušení a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě

Za zhotovitele

29301193 D151
www.creative-buildings.cz
email: info@creative-buildings.cz
Tel.: 724 1 226 985

Za objednatele

OBEC LIPŮVKA
679 22 LIPŮVKA 146
IČO 280 569 (3)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Ostatní a vedlejší náklady	VN			50 000,00	9
1	Zemní práce	HSV			99 712,50	17
5	Komunikace	HSV			368 848,15	63
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 953,15	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			47 323,03	8
Cena celkem					581 836,83	100

Položkový rozpočet

S:	01/16	Lipůvka
O:	SO 01	Oprava chodníků při R43
R:	SO 01	Oprava chodníků při R43

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0	0	Vedlejší náklady				50 000,00
1	1	Zařízení staveniště	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00
		vjezdy k RD		68,90000		
		vjezdy k RD		41,40000		
2	2	Dopravní značení		1,00000	35 000,00	35 000,00
		zpracování návrhu dopravního značení, jeho projednání a odsouhlasení s ŘSD, Policií ČR a Odborem dopravy		0,00000		
		Dodávka, pronájem dopravního značení včetně osazení a výpětného odstranění		0,00000		
Díl: 1	1	Zemní práce				99 712,50
1	113106033R00	Rozebrání dlažeb z kostek a podkladu, pl. 200 m2	m2	110,30000	40,00	4 412,00
		vjezdy k RD		68,90000		
		vjezdy k RD		41,40000		
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho		786,10000	40,00	31 444,00
		chodník		462,10000		
		chodník		324,00000		
3	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené	m2	786,10000	30,00	23 583,00
		pod chodníky - dlažb., podklad tl. 15 cm		786,10000		
4	113107132R00	Odstranění podkladu, beton tl.20 cm	m2	110,30000	30,00	3 309,00
		pod dl. Kostky - vjezdy k RD		110,30000		
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	44,82000	70,00	3 137,40
		okopávky pro podkladní vrstvy - chodník		39,30000		
		okopávky pro podkladní vrstvy - vjezdy		5,52000		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	44,82000	120,00	5 378,40
		odvoz zeminy na skládku 15 km: 39,3 + 5,52		44,82000		
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	222,60000	8,00	1 780,80
		odvoz zeminy na skládku 15 km: 44,82 * 5		222,60000		
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	44,82000	250,00	11 205,00
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	44,82000	35,00	1 568,70
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	44,82000	10,00	448,20
13	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	896,40000	15,00	13 446,00
		chodníky		786,10000		
		vjezdy k RD		110,30000		
Díl: 5	5	Komunikace				368 848,15
14	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 10 cm	m2	786,10000	85,00	66 818,50
		chodník : 462,1 + 324,0		786,10000		
15	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	110,30000	205,00	22 611,50
		kce zp. plochy - vjezdy k RD: 69,9 + 41,90		110,30000		
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	786,10000	175,00	137 567,50
		chodník : 462,1 + 324,0		786,10000		
17	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	110,30000	175,00	19 302,50
		kce zp. plochy - vjezdy k RD: 69,9 + 41,90		110,30000		
18	59245030	Dlažba zámková H_PROFIL 20x16x8 přírodní	m2	115,82000	155,00	17 952,10
		kce zp. plochy - vjezdy k RD: 110,3 * 1,05		115,82000		
19	59245020	Dlažba zámková H_PROFIL 20x16x6 přírodní	m2	825,41000	105,00	86 668,05
		chodník : 786,10 * 1,03		825,41000		
20	599432111R	Výplň spár dlažby zámkové křemičitým pískem	m2	896,40000	20,00	17 928,00
		chodníky		786,10000		

		vjezdy k RD		110,30000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 953,15
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32. : Součet:	t	455,80415	35,00	15 953,15
				0,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				47 323,03
22	979022136R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	226,42690	30,00	6 792,81
23	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za další 1 km	t	4 075,66000	8,00	32 605,28
24	979087213R00	Nakládání vybour. hmot na dopravní prostředky Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4 : Součet: :	t	226,42690	35,00	7 924,94
				0,00000		